DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL DIRECCION: OBRAS PÚBLICAS. ASUNTO: PERMISO DE CONSTRUCCIÓN. No. DE PERMISO: 386/2018.

SANTA MARIA DEL RIO, S.L.P., A 19 DE FEBRERO DEL AÑO 2018.

A QUIEN CORRESPONDA PRESENTE:

LA DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS A MI CARGO, CONCEDE PERMISO Y AUTORIZACIÓN A LA O (EL) <u>C. CARLOS RIVERA MEJÍA Y COND.</u> PARA QUE PUEDA REALIZAR: <u>CONSTRUCCION DE 40 M² DE LOZA</u> CON DOMICILIO EN: <u>SANTA MARÍA DEL RÍO S.L.P.</u>

LO ANTERIOR, DE CONFORMIDAD CON LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE LA LEY DE INGRESOS DEL MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL RIO, S.L.P.CAPITULO V, ART. 15 Y EL REGLAMENTO DE CONSTRUCCION DEL MUNICIPIO DE SAN LUIS POTOSI.

SIN PERJUICIO A TERCERAS PERSONAS QUE MEJOR DERECHOS PRESENTEN SOBRE LA MISMA PROPIEDAD,

ATENPAMENTE.

ING. IVÁN LUIS FERNANDO HERNANDEZ MENDOZA JEFE DEL DEPARTAMENTO DE OBRAS PÚBLICAS

C.C.P. ARCHIVO P'MAAF/mdhr.

Norma Sanchez Turres





DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL **DIRECCION:** OBRAS PÚBLICAS.

ASUNTO: PERMISO DE CONSTRUCCIÓN.

No. DE PERMISO: 388/2018.

SANTA MARIA DEL RIO, S.L.P., A **20** DE **FEBRERO** DEL AÑO **2018.**

A QUIEN CORRESPONDA PRESENTE:

LA DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS A MI CARGO, CONCEDE PERMISO Y AUTORIZACIÓN A LA O (EL) C.ENRRIQUE CANO VALENTIN.PARA QUE PUEDA REALIZAR: CONSTRUCCION DE LEVANTAMIENTO DE MUROS 140 M²CON DOMICILIO EN:, SANTA MARÍA DEL RÍO S.L.P.

LO ANTERIOR, DE CONFORMIDAD CON LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE LA LEY DE INGRESOS DEL MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL RIO, S.L.P.CAPITULO V, ART. 15 Y EL REGLAMENTO DE CONSTRUCCION DEL MUNICIPIO DE SAN LUIS POTOSI.

SIN PERJUICIO A TERCERAS PERSONAS QUE MEJOR DERECHOS PRESENTEN SOBRE LA MISMA PROPIEDAD,

ATENTAMENTE.

ING. IVÁN LUIS FERNANDO HERNANDEZ MENDOZA JEFE DEL DEPARTAMENTO DE OBRAS PÚBLICAS

C.C.P. ARCHIVO P'MAAF/mdhr





DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL **DIRECCION:** OBRAS PÚBLICAS. **ASUNTO:** PERMISO DE CONSTRUCCIÓN.

No. DE PERMISO: 387/2018.

SANTA MARIA DEL RIO, S.L.P., A **20** DE **FEBRERO** DEL AÑO **2018.**

A QUIEN CORRESPONDA PRESENTE:

LA DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS A MI CARGO, CONCEDE PERMISO Y AUTORIZACIÓN A LA O (EL) <u>C.PEDRO PADRON.</u>PARA QUE PUEDA REALIZAR: <u>CONSTRUCCION DE 60 M² DE BARDA</u> CON DOMICILIO EN:, <u>SANTA MARÍA DEL RÍO S.L.P.</u>

LO ANTERIOR, DE CONFORMIDAD CON LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE LA LEY DE INGRESOS DEL MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL RIO, S.L.P.CAPITULO V, ART. 15 Y EL REGLAMENTO DE CONSTRUCCION DEL MUNICIPIO DE SAN LUIS POTOSI.

SIN PERJUICIO A TERCERAS PERSONAS QUE MEJOR DERECHOS PRESENTEN SOBRE LA MISMA PROPIEDAD,

ATENTAMENTE.

ING. IVÁN LUIS FERNANDO FERNANDEZ MENDOZA JEFE DEL DEPARTAMENTO DE OBRAS PÚBLICAS

C.C.P. ARCHIVO P'MAAF/mdhr.

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL DIRECCION: OBRAS PÚBLICAS. ASUNTO: PERMISO DE CONSTRUCCIÓN. No. DE PERMISO: 390/2018.

SANTA MARIA DEL RIO, S.L.P., A <u>27 DE FEBRERO</u> DEL AÑO <u>2018.</u>

A QUIEN CORRESPONDA PRESENTE:

LA DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS A MI CARGO, CONCEDE PERMISO Y AUTORIZACIÓN A LA O (EL) <u>C.MARTHA NAVARRO MOJICA.</u> PARA QUE PUEDA REALIZAR: <u>CONSTRUCCION DE 26.25M</u>²CON DOMICILIO EN: <u>RAFAEL OTERO #164, BARRIO DE SANTIAGO, SANTA MARÍA DEL RÍO S.L.P.</u>

LO ANTERIOR, DE CONFORMIDAD CON LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE LA LEY DE INGRESOS DEL MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL RIO, S.L.P.CAPITULO V, ART. 15 Y EL REGLAMENTO DE CONSTRUCCION DEL MUNICIPIO DE SAN LUIS POTOSI.

SIN PERJUICIO A TERCERAS PERSONAS QUE MEJOR DERECHOS PRESENTEN SOBRE LA MISMA PROPIEDAD,

ATENTAMENTE.

ING. IVÁN LUIS FERNANDO HERNANDEZ MENDOZA JEFE DEL DEPARTAMENTO DE OBRAS PÚBLICAS

C.C.P. ARCHIVO P'MAAF/mdhr

> Recibi Original 7/Mayo/Zols